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Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan

                                                                                                 Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 37 paragrafi 1.18, nenin 38 paragrafi 1.4 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01.nr. 16-126211 datë 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 28.04.2022, miratoi këtë:

VENDIM

Për ndarjen e mjeteve për mbështetje financiare të Manifestimit Kulturor “Ditët e Agimit 2022”
1. Me këtë vendim, Shoqatës Kulturore “Ditët e Agimit” nga Zhegra,  i ndahen mjete financiare në lartësi prej 9,761.00 € (nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhetë e një euro) për përkrahjen e projektit  të Manifestimit Kulturor “Ditët e Agimit 2022”
2. Pjesë përbërse e këtij vendimi është Projekti i Manifestimit Kulturor “Ditët e Agimit 2022”, përderisa shuma e mjeteve financiare si në pikën 1. të këtij vendimi  ndahen nga Kodi buxhetor i subvencioneve të Drejtorisë për Kulturë, Rini dhe Sport.
3. Për zbatimin e këtij vendimi kujdeset ekzekutivi i komunës, ndërsa për monitorim të zbatimit kujdeset Kryesuesi i KK- Gjilan.
4. Ky vendim hyn në fuqi 7 ditë pas publikimit në gjuhët zyrtare në ueb faqen e Komunës.
 01.Nr.016-46985                                                         Kryesuesi i Kuvendit     Gjilan, më 28.04.2022                                                        ________________

                                                                                                    /Arianit Sadiku/
